
Inkoustový spotřební materiál HP 72

Inkousty HP 72 zajišťují spolehlivý tisk, který zvýší vaši produktivitu. Dosáhněte
absolutní přesnosti i při vysoké rychlosti tisku s použitím tiskových hlav HP a
rychleschnoucích tisků s originálními inkousty HP Vivera.

Ideální pro profesionály a pracovní týmy k tisku technických aplikací.

Inovativní inkousty HP Vivera nabízí jedinečnou kombinaci kvality a odolnosti. Výskledkem budou konzistentní, ostré, přesné linie
a zářivé barvy – dokonce skutečně neutrální odstíny šedé – v rychle schnoucím tisku odolném proti rozmazání.

Díky nové tiskové hlavě HP se kapky inkoustu umisťují s naprostou přesností i při vysoké rychlosti tisku. Výsledkem je dobře
čitelný a ostrý text. Inteligentní funkce optimalizují kvalitu tisku a zvyšují životnost tiskové hlavy.

Originální spotřební materiál HP, který je testován společně s tiskárnou, poskytuje kvalitní výsledky a šetří váš čas. Navíc lze
zlepšit produktivitu tím, že si zvolíte inkoustovou kazetu o objemu 69 nebo 130 ml.



Inkoustový spotřební materiál HP 72

Zářivé a dlouho trvající barvy

Technické údaje o inkoustových kazetách produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost
C9403A Matně černá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779746 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9370A Fotografická černá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779760 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9371A Azurová inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779784 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9372A Purpurová inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779807 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9373A Žlutá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779821 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9374A Šedá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 130 ml 808736779845 202 × 40 × 129 mm 0,24 kg
C9397A Fotografická černá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 69 ml 808736779647 140 × 38 × 124 mm 0,15 kg
C9398A Azurová inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 69 ml 808736779661 140 × 38 × 124 mm 0,15 kg
C9399A Purpurová inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 69 ml 808736779685 140 × 38 × 124 mm 0,15 kg
C9400A Žlutá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 69 ml 808736779708 140 × 38 × 124 mm 0,15 kg
C9401A Šedá inkoustová kazeta HP 72 s inkoustem Vivera, 69 ml 808736779722 140 × 38 × 124 mm 0,15 kg

Technické údaje o tiskových hlavách produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost
C9380A Šedá a černá fotografická tisková hlava HP 72 808736779593 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9383A Purpurová a azurová tisková hlava HP 72 808736779609 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9384A Matná černá a žlutá tisková hlava HP 72 808736779623 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg

Záruka Záruka na inkoustové kazety HP 83 UV platí do vyčerpání původního inkoustu HP dle indikace tiskárny nebo do data „vypršení záruk", podle toho, co
nastane dříve.

© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-5745 CSE


